O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo - IASES - torna público o resultado dos

recursos do Processo Seletivo – Edital 001/2017.

CARGO: ASSISTENTE JURÍDICO SOCIOEDUCATIVO – REGIÃO
METROPOLITANA

Nº INSCRIÇÃO Nº PROCESSO PARECER

751764 80880746 INDEFERIDO

779578 80872930 INDEFERIDO

789248 80873979 DEFERIDO

789406 80880037 DEFERIDO

790588 80883885 INDEFERIDO

CARGO: ASSISTENTE JURÍDICO SOCIOEDUCATIVO – REGIÃO NORTE

Nº INSCRIÇÃO Nº PROCESSO PARECER

767573 80871410 INDEFERIDO

774713 80853072 INDEFERIDO

CARGO: ASSISTENTE JURÍDICO SOCIOEDUCATIVO – REGIÃO SUL
(PcD)

Nº INSCRIÇÃO Nº PROCESSO PARECER

772515 80884180 INDEFERIDO

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL SOCIOEDUCATIVO

Nº INSCRIÇÃO Nº PROCESSO PARECER

782845 80871500 DEFERIDO

CARGO: PEDAGOGO

Nº INSCRIÇÃO Nº PROCESSO PARECER

788180 80881017 INDEFERIDO

Vitória (ES), 25 de janeiro de 2017

Lariza T. Casale Barbosa

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 001/2017